SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG  TÂM  Y  TẾ  DIÊN  KHÁNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-YTDK

Diên Khánh, ngày 26  tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO

Đánh giá cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Diên Khánh

Căn cứ Công văn số 5794/ SYT-NVYT ngày 20/11/2021 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc hướng dẫn điều chỉnh, bổ sung đánh giá cấp độ dịch COVID-19 trên

địa bàn tỉnh,

Trung tâm Y tế Diên Khánh báo cáo kết quả đánh giá cấp độ dịch COVID-19

trên địa bàn huyện Diên Khánh từ ngày 19/11/2021 đến ngày 25/11/2021 (Bảng

đánh giá cấp độ dịch của 18 xã, thị trấn đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Khánh Hòa (VBĐT);

- Trung tâm KSBT tỉnh Khánh Hòa (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

                           KT. GIÁM ĐỐC

                           PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Thị Diệu Hương

		2021-11-26T15:38:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Diệu Hương<ntdhuong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-26T15:49:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Diên Khánh<ytdk.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-26T15:49:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Diên Khánh<ytdk.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!